АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2023 Ns 42/7 6.002
д. Бурмистрово

о внесении изменений в постановление
администрации Бурмистровского сельсовета
от 19.03.2019 М З5 <Об утверждеЕии схемы
размещениrI нестационарньD( торговьж объектов
на территории Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области>>
( в редакции от 30.06.2020t Nчб6/76.002)

В соответствии с Федерадьным законом от 28.|2.2009 N З8l-ФЗ "Об основах
государственного реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации", Прикaзом министерства промышленности, торговли и р€ввития
предпринимательства НовосибирскоЙ области М10 от 24.0t.20|| (О
ПОРЯДКе РаЗработки и утверждения органами местного самоуправлениrI
схемы р€вмещения нестационарных торговых объектов>, Федеральным
ЗаКОНОМ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих приЕципах организации местного
СаМОУПРаВЛеНИrI В РоссиЙскоЙ Федерации", Уставом Бурмистровского
сельсовета
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. ВНеСТИ В Постановление администрации Бурмистровского
сельсовета от 19.03.2019 J$ 35 (Об утверждении схемы р€вмещения
нестационарных торговых объектов на территории Бурмистровского
селЬсовета Искитимского раЙона НовосибирскоЙ области>> следующее
изменение:

1.1. приложеflие к. постановлению <<Схема рЕвмещениrI нестационарных
ТоргоВых объектов на территории Бурмистровского сельсовета Искитимского
раЙона Новосибирской областп> (в редакции от З0.06.2020г NЬ66/76.002),
изложитъ в новой редакции согласно приложению ,2 к настоящему
постановлению.
t.2. Разместитъ данное постановление
Бурмистровского сельсовета.

на официальном сайте

2. Контроль за выполнением настоящего постановлениrt оставляю за
собой.

Глава Бурмистровского сел Л.И.Бовт€uIова